

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Perform A/S

Ndr. Stationsvej 4  
8721 Daugård

CVR-nr. 33 95 20 58

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/03 2024

---

Anders Kjær Jørgensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	13
Balance pr. 31. december 2023	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Perform A/S  
Ndr. Stationsvej 4  
8721 Daugård

CVR-nr.: 33 95 20 58  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Anders Kjær Jørgensen, formand  
Jesper Quist  
Martin Thomsen

### Direktion

Jesper Quist, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af produkter til VVS-branchen, herunder inddækningsmateriale.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 11.415.812, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 22.840.205.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>27.299.608</b>	<b>27.578.015</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(11.224.972)</u>	<u>(10.800.466)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>16.074.636</b>	<b>16.777.549</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(1.514.878)</u>	<u>(1.489.301)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>14.559.758</b>	<b>15.288.248</b>
Finansielle indtægter	3,4	291.740	3.984
Finansielle omkostninger	3,5	<u>(205.573)</u>	<u>(202.479)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.645.925</b>	<b>15.089.753</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(3.230.113)</u>	<u>(3.332.642)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>11.415.812</u></b>	<b><u>11.757.111</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	15.000.000
Overført resultat		<u>11.415.812</u>	<u>(3.242.889)</u>
		<b><u>11.415.812</u></b>	<b><u>11.757.111</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede licenser		240.694	410.598
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b>240.694</b>	<b>410.598</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	2.816.240	3.248.626
Indretning af lejede lokaler	8	296.466	619.888
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.112.706</b>	<b>3.868.514</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.353.400</b>	<b>4.279.112</b>
Råvarer og hjælpematerialer		9.331.296	9.420.745
Forudbetaling for varer		40.830	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>9.372.126</b>	<b>9.420.745</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.284.690	12.979.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.661	320.418
Andre tilgodehavender		924.821	1.140.897
Udskudt skatteaktiv	9	188.612	77.233
Periodeafgrænsningsposter		0	14.044
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.501.784</b>	<b>14.531.897</b>
Værdipapirer	3	38.500	35.001
<b>Værdipapirer</b>		<b>38.500</b>	<b>35.001</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.015.283</b>	<b>10.599.634</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>27.927.693</b>	<b>34.587.277</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>31.281.093</b>	<b>38.866.389</b>



## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		21.840.205	10.424.393
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>15.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>22.840.205</u></b>	<b><u>26.424.393</u></b>
Leasingforpligtelser		854.747	1.017.049
Anden gæld		<u>494.577</u>	<u>529.720</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>10</b>	<b><u>1.349.324</u></b>	<b><u>1.546.769</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	391.675	346.430
Kreditinstitutter		0	810.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.532.531	6.712.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		341.985	423.043
Skyldigt sambeskatningsbidrag		12.700	2.319.162
Anden gæld		<u>812.673</u>	<u>284.050</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.091.564</u></b>	<b><u>10.895.227</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.440.888</u></b>	<b><u>12.441.996</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>31.281.093</u></b>	<b><u>38.866.389</u></b>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	10.424.393	15.000.000	26.424.393
Betalt ordinært udbytte	0	0	(15.000.000)	(15.000.000)
Årets resultat	0	11.415.812	0	11.415.812
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>21.840.205</b>	<b>0</b>	<b>22.840.205</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.165.791	8.894.958
Pensioner	1.796.107	1.736.808
Andre omkostninger til social sikring	263.074	168.700
	<b>11.224.972</b>	<b>10.800.466</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	21	18
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	169.904	99.110
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.344.974	1.390.191
	<b>1.514.878</b>	<b>1.489.301</b>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	35.001	31.501
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	0	3.500
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	35.000	35.001
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	288.240	484
Kursreguleringer	3.500	3.500
	<b>291.740</b>	<b>3.984</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	89.257	136.021
Kursreguleringer omkostninger	<u>116.316</u>	<u>66.458</u>
	<b><u>205.573</u></b>	<b><u>202.479</u></b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.341.492	3.319.162
Årets udskudte skat	<u>(111.379)</u>	<u>13.480</u>
	<b><u>3.230.113</u></b>	<b><u>3.332.642</u></b>
<b>7 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Erhvervede licenser</b>
		<u>509.708</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>509.708</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>509.708</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		99.110
Årets afskrivninger		<u>169.904</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>269.014</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b><u>240.694</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2023	8.486.571	1.617.105
Tilgang i årets løb	589.167	0
Afgang i årets løb	(51.500)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>9.024.238</u>	<u>1.617.105</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	5.237.945	997.217
Årets afskrivninger	1.021.553	323.422
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(51.500)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>6.207.998</u>	<u>1.320.639</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.816.240</u></b>	<b><u>296.466</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.227.333</u>	<u>0</u>
	<b><u>2023</u></b>	<b><u>2022</u></b>
	kr.	kr.

### 9 Hensættelse til udskudt skat

#### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	52.955	90.332
Materielle anlægsaktiver	(241.567)	(167.565)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>188.612</u>	<u>77.233</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>188.612</u>	<u>77.233</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>188.612</u></b>	<b><u>77.233</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.363.479	1.246.422	391.675	0
Anden gæld	529.720	494.577	0	0
	<b>1.893.199</b>	<b>1.740.999</b>	<b>391.675</b>	<b>0</b>

### 11 Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende ejendommen beliggende Ndr Stationsvej 4, 8721 Daugård. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel og den samlede huslejeforpligtelse udgør 780 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Invest I ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter og renter.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende leje af driftsmateriel. De samlede leasingforpligtelser udgør 785 t.kr. Den årlige leasingydelse over de næste 12 måneder udgør 527 t.kr.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 6.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, halvlederprodukters udformning, driftsinventar og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2023 t.kr. 26.059.

## Noter til årsrapporten

### 13 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Invest I ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 42 58 33 24 som er den største hvori selskabet indgår som datterselskab.

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 32 56 39 37, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.